EAN 3663653007504 / EL-NR 6398904317
CA MINIFLEX MA194-1000 IP65
Skal du måle på de helt store kabler eller parallelle hovedkabler er
MA194-1000 løsningen
CA MiniFlex MA194-1000 er en ultrafleksibel AC-strømtang som kan bruges til alle CA elkvalitetsanalysatorer og effektloggere.
Tekniske Data:
Strømmåling, AC
Måleområde: 100 mA - 10000 A
Tangvidde
Tangvidde: 320 mm
Strømtangsegenskaber
Tilslutningsstik: PQA-stik
Ledningslængde: 3 m
Standarder og normer
Instrumentegenskaber: IEC/EN 60529,IEC/EN 61010-2-030,IEC/EN 61010-2-032
Sikkerhedskategori
IEC 61010-1 målekategori: CAT III 1000 V,CAT IV 600 V
Kapslingsklasse
IP-klasse: IP67
Dimensioner
H x B x D: 370 mm x 320 mm x 18 mm
Vægt
Nettovægt: 160 g
Tilbehør
EAN EL-NR Produkt
3663653007498 6398904304 CA MiniFlex MA194-250 Fleksibel strømtang 10 kA AC
3663653007481 6398904294 CA MiniFlex MA194-350 Fleksibel strømtang 10 kA AC